
ISSN 0372-6436. Вісн. НАН України, 2010, № 7 61

Документи

Про затвердження Звіту про діяльність 
НАН України у 2009 році та заходи щодо 
реалізації пропозицій і зауважень,
висловлених на Загальних зборах НАН України

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ
П О С Т А Н О В А

м. Київ № 113.05.2010 р.

Заслухавши та обговоривши доповідь президента НАН України академіка НАН Укра-
їни Б.Є. Патона «Про основні підсумки діяльності у 2009 році та перспективи розвитку 
НАН України», Звернення Президента України В.Ф. Януковича до учасників Загальних 
зборів, промову Прем’єр-міністра України М.Я. Азарова, а також розглянувши проект 
«Звіту про діяльність Національної академії наук України у 2009 році», Загальні збори 
Національної академії наук України постановляють:
1. Затвердити «Звіт про діяльність Національної академії наук України у 2009 році».
2. Доповідь президента НАН України академіка НАН України Б.Є. Патона «Про основні 

підсумки діяльності у 2009 році та перспективи розвитку НАН України» взяти до ві-
дома та керівництва в роботі.

3. Доручити Президії НАН України розробити конкретні заходи щодо реалізації завдань, 
які випливають зі звернення Президента України В.Ф. Януковича, промови Прем’єр-
міністра України М.Я. Азарова, пропозицій і зауважень, висловлених учасниками За-
гальних зборів НАН України 13 травня 2010 року, та організувати роботу з їх вико-
нання.

Про присудження Золотої медалі імені В.І. Вернадського НАН України

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 
10.03.2010 р.  м. Київ № 60    

 Відповідно до Положення про Золоту медаль імені В.І. Вернадського Національної ака-
демії наук України (постанова Президії НАН України від 09.07.03 № 190) Президія НАН 
України постановляє:

Присудити за результатами конкурсу 2009 року Золоту медаль імені В.І. Вернадського 
НАН України:

— академіку НАН України В.О. Марченку за видатні досягнення в галузі функціональ-
ного аналізу та математичної фізики;




